OMED

Olimpiada de Medicina

LISTA OFICIAL COMPLETA - 2° FASE Ill OMED

A lista a seguir apresenta a colocagdo final de todos os alunos na 2° Fase da
Il OMED. Os 5 melhores colocados de cada categoria receberdo suas premiagdes de
acordo com o estabelecido no edital.

Os candidatos estdo identificados pelo nome completo de cada competidor
e distribuidos quanto co polo e categoria em que competiu. Em caso de
inconsisténcia, entre em contato com a organizagdo atravées do
fag.omed@gmail.com.

CICLO BASICO

NOME POSICAO POLO

Karl Victor Campos do Nascimento 1° BELO HORIZONTE
Raiane Aparecida Asevedo 8° BELO HORIZONTE
Jo&o Vitor Vieira Cardoso 9° BELO HORIZONTE
Leonardo Januario Campos Cardoso 12° BELO HORIZONTE
Jodo Victor Nery 14° BELO HORIZONTE
Fabricio de Lima Gontijo 21° BELO HORIZONTE
Paulo Vitor Marquesian 40° BELO HORIZONTE
Fernanda Gomes Camilo 44° BELO HORIZONTE
Filipe Gabriel Oliveira Nascimento 45° BELO HORIZONTE
Abraao Aires Cabral 47° BELO HORIZONTE
Mateus Augusto Rodrigues Costa 55° BELO HORIZONTE
Julia de Oliveira Barbosa 57° BELO HORIZONTE
Sara Cristina Leonel Lemos 58° BELO HORIZONTE
Eloa Serpa Nunes 60° BELO HORIZONTE
Lucas de Aguiar Wan 71° BELO HORIZONTE
Ana Luiza Oliveira Abras Da Silva 79° BELO HORIZONTE
Isabella de Oliveira Barbosa 84° BELO HORIZONTE
Gabriel André Pedral Diniz Leite 86° BELO HORIZONTE
Larissa Silva Viterbo Cabral 87° BELO HORIZONTE

Arthur Formentin Rosat Osorio Q0° BELO HORIZONTE
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Maria Victoria Magalhdes de Miranda 92° BELO HORIZONTE
Edgar da Silva Belo Neto 3° BOTUCATU
Kaio Nozawa Koronoma 5° BOTUCATU
Igor Augusto Lee Bafini Dorighelo 15° BOTUCATU
Daniela Miranda Grotta 17° BOTUCATU
Marcelo Prieto Oliveira 20° BOTUCATU
Pedro Henrique Soares Kossooski 30° BOTUCATU
Jodo Victor So Galddo 42° BOTUCATU
Matheus De Abreu Goncalves Caiafa Da

Silva Soares 52° BOTUCATU
Jodo Pedro Craco Lorentz 68° BOTUCATU
Gabriel Baracat Pinto 70° BOTUCATU
Marco Anténio Sant Ana Camargos 72° BOTUCATU
Sarah Daniela Moura Sanches 74° BOTUCATU
Adrian Luiz de Lima Ramalho 77° BOTUCATU
Guilherme Henrique Lourenco 80° BOTUCATU
Mateus Maturo Gongalez 83° BOTUCATU
Galbriel Brasil de Moura 89° BOTUCATU
Pedro Henrique Ribeiro Q6° BOTUCATU
Erick Vinicius Ribeiro Cunha 99° BOTUCATU
Bruno Jardim Lobo 103° BOTUCATU
Jodo Guilherme Rebussi Marcomini Macedo

Catelan 2° CURITIBA
JoGo Pedro Greca de Macedo Biasi 10° CURITIBA
Leticia Ayumi Toguti 11° CURITIBA
Luiz Fernando Pabis 13° CURITIBA
Helena Sheffer Brunnquell 16° CURITIBA

Gabriel Mateus Ghisi 23° CURITIBA
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Leonardo Abravanel Morgan
Gisele Alves de Souza

Julia Sbardelotto

Luana Ledo da Costa

Gabriel Lucas Bébbo

JoGo Pedro de Campos Coelho
Jo&o Vitor Dana Schutz

Bianca Botogoski

Samira Gongalves da Cunha
Amanda Géa Gomes Goncalves
Alicia Portugal Dorcino Xavier
Gustavo Souza Miranda Da Silva
Vinicius Soares Mendes Rodrigues
Caio Felipe de Sousa Miranda
Ygor de Sousa Araujo

Bruno Pereira Goes

Davi Uziel Barreto da Costa
Rayner Augusto Liborio dos Santos Monteiro
Sergio Murilo de Sousa

Reginaldo Hilario do Nascimento Junior
Fernanda Tokuhashi Toledo
Matheus Lago Osmari

Alinne Soares de Oliveira

Alanne Soares de Oliveira

Davila Chaves Oliveira

Samia Walid Ali Saleh

Milena Pereira Batista

Thiago Macédo Passos

24°
35°
43°
53°
64°
/75°
85°
98°
78°
91°
93°
100°
102°
19°
37°
54°
18°
39°
49°
6l1°
76°
88°
97°
101°
104°
105°
26°
73°

CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
GOIANIA
GOIANIA
GOIANIA
GOIANIA
GOIANIA
IMPERATRIZ
IMPERATRIZ
IMPERATRIZ
MANAUS
MANAUS
MANAUS
MANAUS
MANAUS
MANAUS
MANAUS
MANAUS
MANAUS
MANAUS
PALMAS
PALMAS
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Pedro Igor Gomes da Silva
Pedro Nunes Hummes
Thiago Bonatto Arlaque

Ana Paula Gonzatti da Silva
Luiza Schnorr

Lucas Yuji Gomes Itikawa
Giovanna Gastaldi Viola

Ana Luisa Pizzolato de Souza
Beatriz Galante Franco
Thales Roque Bonifdcio da Silva
Gabriel Geraldo Ribeiro Silva
lgor Anténio Pereira

Pedro Bortolozzi Mendes
Jodo Pedro de Assis almeida
Tiago Neri Di Lorenzo

Danilo Vaia

Amanda Furuta Shishito
Laryssa Nascimento E Silva
Stephannie Monaco Bodra
Jennifer Nogueira Coelho

Tiago Pessolo dos Santos

Amanda Cristina Augusto Gazotti

Elias Ramos Hurtado

Diogo Back Sartforetto
Guilherme Arruda Vieira
Isabella Pessanha Castiglioni
Caroline Cassamassimo Baima

Melissa Suwaki Oliveira

95°
34°
50°
63°
82°
4°
=
25°
33°
36°
46°
51°
59°
65°
66°
69°
gl°
o0
22°
27°
28°
26°
31°
32°
38°
41°
48°
56°

PALMAS
PORTO ALEGRE
PORTO ALEGRE
PORTO ALEGRE
PORTO ALEGRE

RIBEIRAO

RIBEIRAO

RIBEIRAO

RIBEIRAO

RIBEIRAO

RIBEIRAO

RIBEIRAO

RIBEIRAO

RIBEIRAO

RIBEIRAO

RIBEIRAO

RIBEIRAO

SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO
SAQ PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO
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Luana Mendes dos Santos 62° SAO PAULO
Jodo Gustavo Hein 67° SAO PAULO

Giovanni Francisco Lovato Q4° SAO PAULO
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CICLO CLINICO

NOME

Luiz Eduardo Viana

Lucas Gabriel Posoli Alves

André Luiz de Jesus Mendes
Andre Barbosa de Andrade
Carlos Roberto Moreira Neto
Lucca Marcal Machado Homem
Camila Bruck de Siqueira
Matheus Henrique Leite e Silva
André Luis Pereira Malheiros
Eduardo Felipe Venutti Coelho
Alice Eduarda Gongalves Furbino
Ana Julia Matarelli Pereira de Almeida
Matheus Chagas Lima

Lucas Bittar Sesso Freitas

Fdbio Bernardes Gotardo Pereira
Vinicius Repetti Pacchini

Mathias Machado Kalleder
Pedro Henrique Polo Silveira
Marco Anténio Kussek

Jodo Batista de Aréa Lima Junior
Vitoria Dibal Comenalle Galera
Dora Pedroso Kowacs Dora Kowacs
Jodo Eduardo Mota Silveira
Jaqueline Perschin Santos

Liana Tamy Aihara

POSIGAO
5o
30
6°
o
go
12°
16°
22°
27°
32°
34°
35°
37°
40°
51°
19°
21°
90
10°
e
13°
15°
23°
42°
44°

POLO
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE

BOTUCATU
BOTUCATU
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
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Heloize Schultz Machado

Isabela Messias Schwendler

Pedro Henrique Gunha Basilio
Vinicius Oliveira Mendonca

Gustavo Rodrigues De Freitas Doria
Euripedes Ferreira de Moura Neto
Carolina Gabriela Divino Soares Gioia
Ana Luiza Machado Pellizzer
Ernesto Carvalho Lima

Luiz Alexandre Silva de Paula Soares
Ana Beatriz Menezes Carioca

Gisele Maria Brito Silva

Pedro Oliveira Coelho Neto

Bruna Rebeca Santana Vollrath
Emmanuel Carlos Pinheiro Franca Leite
Vanessa Cristina Guedes Silveira
Bruno Gabriel Teixeira

Leticia Valadares de Oliveira
Leonardo Bongiovani Loro

Lucas Gabriel Rodrigues Pinheiro
Guilherme Silveira Procianoy

Gabriel Bolner

Marina Musse Bernardes

Vitoria Corréa Vieira

Henrique Krzisch

Jodo Victor Miyamoto

Lia Canotilho Logarezzi

Pedro Maciel de Toledo Piza

47°
48°
52°
24°
28°
36°
45°
46°
55°
26°
41°
53°
54°
56°
58°
14°
20°
29°
4°
18°
25°
30°
38°
39°
49°
S57/°
1o
5o

CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
GOIANIA
GOIANIA
GOIANIA
GOIANIA
GOIANIA
GOIANIA
MANAUS
MANAUS
MANAUS
MANAUS
MANAUS
MANAUS
PALMAS
PALMAS
PALMAS
PORTO ALEGRE
PORTO ALEGRE
PORTO ALEGRE
PORTO ALEGRE
PORTO ALEGRE
PORTO ALEGRE
PORTO ALEGRE
PORTO ALEGRE
SAO PAULO
SAO PAULO
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Gustavo Forlin de Siqueira

Rafael Amorim de Miranda Carvalho
Lucas André Salles De Carra

Pedro Vinicius Mendes Buffoni

Barbara Monique Calsolari Oliveira

17°
31°
33°
43°
50°

SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO



